ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:           /UBND-TP
V/v mời dự hội nghị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Lãnh đạo Đảng ủy, TTHĐND xã;

- Lãnh đạo UBND, UBMTTQ xã;

- Các Cán bộ, công chức và người HĐKCT cơ quan xã;

- Lãnh đạo 3 cấp trường, Trạm y tế xã;

- Tuyên truyền viên pháp luật cấp;

- Các bí thư chi bộ, trưởng xóm, trưởng TBCTMT xóm.

- Tổ an ninh cơ sở, Thôn đội trưởng các xóm.

Thực hiện Kế hoạch số 98/KH-UBND, ngày 12/5/2025 của UBND xã Bình

Thành về Tổ chức Hội nghị tuyên truyền văn bản pháp luật mới và tập huấn nghiệp

vụ xây dựng xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật  cho Cán bộ, công chức tuyên truyền

viên pháp luật và nhân dân trên địa bàn xã Bình Thành năm 2025

Được sự nhất trí của BTV Đảng ủy, TT HĐND xã, UBND Tổ chức Hội nghị

tuyên truyền văn bản pháp luật mới và tập huấn nghiệp vụ xây dựng xã đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật cho Cán bộ, công chức tuyên truyền viên pháp luật và nhân dân

trên địa bàn xã Bình Thành năm 2025

1. Thành phần: Như kính gửi

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 07h30” ngày 16/5/2025

3. Địa điểm: Hội trường lớn UBND xã Bình Thành.

Lưu ý: Để thực hiện tốt các nội dung chương trình Hội nghị, đề nghị các

đại biểu có mặt tại Hội trường trước giờ bắt đầu 15 phút để ổn định tổ chức,

đảm bảo thời gian của Hội nghị.).

UBND xã đề nghị các đại biểu quan tâm, sắp xếp thời gian tham dự hội nghị

đầy đủ, đúng giờ để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, TP

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T17:03:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Khánh Tuân<tuanmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T07:19:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T08:06:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T08:06:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T08:07:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T08:07:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!